Bunlardan

mürekkep olan kelimât-ı ilâhiye ve esmâ-i hüsnanın tesir ve ruhaniyetinden ehl-i

simya istifade ederek tasarrufta bulunmak iddiasındadırlar.” (Levend 1984:

195).

Yazarın burada verdiği bilgiler İbn Haldun ve İbn Arabi’den aktarıl-

mıştır. İbn Haldun (ö. 808/1406), simya kelimesinin aslında tılsım ilmine

dahil olduğunu ve tasavvuf ehlinin kendi yaşadığı asırda bu kelimeyi

tılsım ilminden, harflerin gizemi sahasına taşıdığını belirtir (İbn Haldun

1900 ?: 353). Esasen İbn Haldun’un harflerin gizemi başlığı altında ele